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Opcon: Avslutar försäljning av verksamhet inom 
kompressorteknologi och Waste Heat Recovery 
 
Energi- och miljöteknikkoncernen Opcon AB har idag i enlighet med det avtal som tecknades den 30 
juni 2015 avslutat försäljningen av det nybildade holdingbolaget Opcon Compressor Technology AB 
samt dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner AB, Opcon Energy System AB och de 48,9796 % av 
aktierna i det gemensamsägda kinesiska bolaget Fujian Opcon Energy Technology Co. Ltd. I 
försäljningen ingår även samtliga immateriella rättigheter relaterade till kompressorteknologi och 
Opcon Powerbox samt varumärket Opcon. Köpare är den kinesiska fonden Shanghai XingXueKang 
Investment Partnership med nära kopplingar till Fujian Snowman Co., Ltd. 
 
Köpeskillingen uppgick till 400 mkr kontant som erlagts genom en dellikvid om 60 mkr i augusti och en 
slutlikvid om 340 mkr vid avslutning av affären. Moderbolagets bokföringsmässiga reavinst uppgår till 
147 mkr. Kostnader för transaktionen inklusive eventuella skatteeffekter beräknas understiga 15 mkr. 
Under en övergångsperiod kommer också Opcon AB att bistå de sålda verksamheterna med vissa 
tjänster. 
 
Rådgivare till Opcon har varit Awapatent AB, Hamilton Advokatbyrå samt Erik Penser Bankaktiebolag. 
Legal rådgivare för köparen har varit Advokatfirman Vinge.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 11, 070-592 54 53 
 
Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 
e-post: info@opcon.se 
www.opcon.se 
 

Om Opconkoncernen 
 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och 
produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning med fokus inom bioenergi.  
 
Opcon har verksamhet i Sverige, Tyskland, Storbritannien. Antalet anställda är cirka 100. Aktien är 
noterad på Nasdaq OMX Stockholm.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Opcon AB (publ) ska offentliggöra enligt svensk lag om 
värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 30 oktober 2015, ca kl 14:30 (CET). 

http://www.opcon.se/

